2022年５月 13日

各   位

会 社 名  日 本 製 紙 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 野沢 徹

（コード番号：3863 東証プライム）

問合せ先  経 理 部 長 的場 宏充

（電話番号 03-6665-1012）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2021 年 11 月５日に公表しました連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．2022年３月期通期連結業績予想と実績との差異（2021年４月１日～2022年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 1,030,000 14,000 14,000 1,000 8.66

実 績 値（Ｂ） 1,045,086 12,090 14,490 1,990 17.23

増 減 額（Ｂ－Ａ） 15,086 △1,910  490 990 －

増 減 率（％） 1.5 △13.6 3.5 99.0 －
(ご参考）前期実績

(2021年３月期)
1,007,339 19,233 12,276 3,196 27.67

２．差異の理由

   持分法投資利益や為替差益の増加に加え、資産売却の推進などにより、親会社株主に帰属する当期純利

益は前回予想を上回りました。

以  上